
11. sz. melléklet a    3 /2025. (V.15.) önkormányzati rendelethez

 Ft-ban
S.sz Megnevezés összeg
01 01 Közhatalmi eredményszemléletű bevételek 81 340 426
02 02 Eszközök és szolgáltatások értékesítése nettó eredményszemléletű bevételei 24 994 202
03 03 Tevékenység egyéb nettó eredményszemléletű bevételei 3 420 671
04 I Tevékenység nettó eredményszemléletű bevétele (=01+02+03) 109 755 299
08 06 Központi működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 206 819 492
09 07 Egyéb működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 28 733 845
10 08 Felhalmozási célú támogatások eredményszemléletű bevételei 19 115 397
11 09 Különféle egyéb eredményszemléletű bevételek 7 992 121
12 III Egyéb eredményszemléletű bevételek (=06+07+08+09) 402 479 499
13 10 Anyagköltség 23 921 585
14 11 Igénybe vett szolgáltatások értéke 67 356 327
16 13 Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 443 499
17 IV Anyagjellegű ráfordítások (=10+11+12+13) 91 721 411
18 14 Bérköltség 117 245 553
19 15 Személyi jellegű egyéb kifizetések 32 537 839
20 16 Bérjárulékok 19 063 437
21 V Személyi jellegű ráfordítások (=14+15+16) 168 846 829
22 VI Értékcsökkenési leírás 69 276 895
23 VII Egyéb ráfordítások 74 005 471
24 A)  TEVÉKENYSÉGEK EREDMÉNYE (=I±II+III-IV-V-VI-VII) -31 434 452
28 20 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű eredményszemléletű bevételek 60 762
32 VIII Pénzügyi műveletek eredményszemléletű bevételei (=17+18+19+20+21) 60 762
35 24 Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 0
42 IX Pénzügyi műveletek ráfordításai (=22+23+24+25+26) 0
43 B)  PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (=VIII-IX) 60 762
44 C)  MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY (=±A±B) -31 373 690
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11/a. sz. melléklet a    3 /2025. (V.15.) önkormányzati rendelethez

 Ft-ban

01 01 Közhatalmi eredményszemléletű bevételek 81 340 426 81 340 426
02 02 Eszközök és szolgáltatások értékesítése nettó eredményszemléletű bevételei 11 116 037 13 878 165 24 994 202
03 03 Tevékenység egyéb nettó eredményszemléletű bevételei 3 420 671 3 420 671
04 I Tevékenység nettó eredményszemléletű bevétele (=01+02+03) 95 877 134 13 878 165 109 755 299
08 06 Központi működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 206 819 492 139 818 644 -139 818 644 206 819 492
09 07 Egyéb működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 28 733 845 28 733 845
10 08 Felhalmozási célú támogatások eredményszemléletű bevételei 19 115 397 19 115 397
11 09 Különféle egyéb eredményszemléletű bevételek 6 307 676 1 684 445 7 992 121
12 III Egyéb eredményszemléletű bevételek (=06+07+08+09) 260 976 410 141 503 089 402 479 499
13 10 Anyagköltség 3 418 387 20 503 198 23 921 585
14 11 Igénybe vett szolgáltatások értéke 57 671 048 9 685 279 67 356 327
16 13 Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 443 499 443 499
17 IV Anyagjellegű ráfordítások (=10+11+12+13) 61 532 934 30 188 477 91 721 411
18 14 Bérköltség 24 403 676 92 841 877 117 245 553
19 15 Személyi jellegű egyéb kifizetések 17 904 110 14 633 729 32 537 839
20 16 Bérjárulékok 5 095 847 13 967 590 19 063 437
21 V Személyi jellegű ráfordítások (=14+15+16) 47 403 633 121 443 196 168 846 829
22 VI Értékcsökkenési leírás 67 751 342 1 525 553 69 276 895
23 VII Egyéb ráfordítások 209 608 136 4 215 979 -139 818 644 74 005 471
24 A)  TEVÉKENYSÉGEK EREDMÉNYE (=I±II+III-IV-V-VI-VII) -29 442 501 -1 991 951 -31 434 452
28 20 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű eredményszemléletű bevételek 60 762 60 762
32 VIII Pénzügyi műveletek eredményszemléletű bevételei (=17+18+19+20+21) 60 762 60 762
35 24 Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 0
42 IX Pénzügyi műveletek ráfordításai (=22+23+24+25+26) 0 0 0
43 B)  PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (=VIII-IX) 60 762 0 60 762
44 C)  MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY (=±A±B) -29 381 739 -1 991 951 0 -31 373 690
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